
 

DDIIRR

Via. V. Emanuele, 86

e-mail: naee332005@istruzione.it
C.F.: 

 
 
 

 

 
OGGETTO: Decreto conferimento
amministrativa e contabile 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC)“Per la scuola,competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1E FDR Asse I 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza - AVVISO 33956 del 18/05/2022 
10.2.2 Azioni di integrazione e potenzia
10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-41 – “Magica… mente competenti”
 CUP C74C22001060001 
 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 
de lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”

 
VISTA la circolare della Funzione

 
VISTA la circolare Ministero del

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente 
concernente le Istruzioni generali
delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente

 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013
investimento        europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento

 
RREEZZIIOONNEE  DDIIDDAATTTTIICCAA  SSTTAATTAALLEE  

44°°  CCIIRRCCOOLLOO  ““GG..  MMAARRCCOONNII”” 
Via. V. Emanuele, 86 – FRATTAMAGGIORE –Tel./Fax 081/8351626 

naee332005@istruzione.it PEC:naee332005@pec.istruzione.it 
C.F.: 94099590633   codice meccanografico:NAEE332005  

Codice Univoco Fattura UFJ3GT 

  Al Direttore S.G.A. dott.

conferimento incarico al DSGA per la Direzione

Programma Operativo Complementare (POC)“Per la scuola,competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1E FDR Asse I –Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

AVVISO 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza
Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base 10.2.2A Competenze di base

“Magica… mente competenti” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Funzione Pubblica n.2/2008; 

del lavoro n.2/2009; 

il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento 
generali sulla gestione amministrativo-contabile 

concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni

1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale

 

 

Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo 
dott. Domenico Cozzolino 

Direzione 

Programma Operativo Complementare (POC)“Per la scuola,competenze 
Obiettivi Specifici 10.1, 

zzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

Socialità, apprendimenti, accoglienza 
Competenze di base 

generali sull’ordinamento 

istituzioni scolastiche; 

Fondi strutturali e di 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Sociale Europeo; 





 
VISTO l'Avviso pubblico 33956 del 18/5/2022 “Realizzazione di percorsi educativi volti al  
potenziamento delle competenze delle Studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l'accoglienza”. Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - 
Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 Asse 1 Istruzione - Fondo Sociale 
Europeo (FSE) - Fondo di rotazione (FdR). Programma Operativo Complementare (POC). Obiettivo 
Specifico 10.1 – Riduzione della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di 
sostegno agli studenti con particolari fragilità, tra cui anche gli studenti con disabilità e bisogni 
educativi speciali. Obiettivo Specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 
azione 10.2.2 - Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 
particolare riferimento al primo ciclo;  

    VISTA la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022 di formale autorizzazione      
     del progetto e relativo impegno di spesa di codesta Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio del progetto nel Programma Annuale E.F. 
2022, prot. n. 3548/VI-3 del 30/06/2022; 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato al dott. Domenico Cozzolino, in qualità di DSGA, l’incarico di Direzione 
amministrativa per lo svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto. 

 
Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n ° 149 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a 
partire dalla data  della nomina e fino al termine del progetto comunque non oltre il 
31/08/2023. 

 
Art. 3 Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 

Art. 4 Compenso 
Il compenso viene stabilito al costo orario di € 24,55 Lordo Stato, così come previsto dalla 
Tab.6 del CCNL vigente. 

 
Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Angela VITALE 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 


		2022-12-05T16:04:04+0100
	ANGELA VITALE




